

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 4.182,88	NF-e Nº: 000.000.039 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.039 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4122 1244 0560 1400 0100 5500 1000 0000 3910 4327 7008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220293696609 - 05/12/2022 16:56:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 05/12/2022
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/12/2022
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:08:26

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.182,88
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.226,20		VALOR TOTAL DA NOTA 4.182,88	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000007016	BARRA AXIAL UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO	87089482	1 500	5405	UN	1,0000	393,3200	393,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,72
000000005597	BRACO OSCILANTE DIANT LE/LD UNO/PREMIO/ELBA	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	461,8000	923,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309,31
000000012930	FILTRO AR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO 92/	84219999	0 500	5405	UN	1,0000	44,0700	44,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,77
000000003712	FILTRO OLEOUNO/PALIO/WEEKEND/STRADA/DOBLO/SIENA FIRE/CIVIC	84212300	1 500	5405	UN	1,0000	40,6900	40,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60
000000000507	JUNTA TAMP VA VULVA FIAT FIRE 1.0/1.3/1.4 8V	87089990	1 500	5405	UN	1,0000	68,6800	68,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00
000000013609	COIFA CAIXA DIRECAO LE UNO/PREMIO/ELBA	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	240,6400	240,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,43
000000007466	CORREIA MY GIR/ALTPALIO/SIENA/STRADA/WEEKEND/UNO/FIO	40103100	1 500	5405	UN	1,0000	25,7400	25,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,16
000000004132	LIMPA RADIADOR 200ML	38101010	1 500	5405	UN	1,0000	10,0600	10,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,72
000000009574	AGUA BI-DESMINERALIZADA	84798991	0 500	5405	UN	5,0000	13,1400	65,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,72
000000014018	CUBO RODA TRAS UNO/PREMIO/MILLE/FIRE	87085099	0 500	5405	UN	2,0000	1.133,4400	2.266,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	616,36
000000008806	FILTRO COMB UNO/FIORINO FLEX	84212300	0 500	5405	UN	1,0000	32,0200	32,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,82
000000014064	ABRACADEIRA SEM FIM ZINCADA WURTH 32X50X9	73269090	0 500	5405	UN	2,0000	27,6900	55,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,21
000000014459	SILICONE INCOLOR USO GERAL	87083019	0 500	5405	UN	1,0000	16,1000	16,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,38

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE A OS Nº 1439 (UNO/ANF3441). FIAT UNO MILLE FIRE FLEX ANO 2005/2006 (SINE) PATRIMONIO 174 Voce pagou aproximadamente 29,32% em impostos, sendo: R\$ 491,13 (11,74%) em tributos federais; R\$ 735,10 (17,57%) tributos estaduais; R\$ 2.956,65 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------